

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	532	275		146,300
1.11.200		ท่อโพลีเอทิลีน S ขนาด 200 มม.	ม.	36	1,464		52,704
2.1.150		ประตูล็อกเหล็กหน้าประตูเหล็ก 150 มม. พร้อมฝารอบ	ชุด	2	7,840		15,680
3.7.110		หน้าต่าง+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	2	593		1,186
3.7.160		หน้าต่าง+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	2	1,148		2,296
7.3.315		หน้าต่าง+STUB END ขนาด 315 มม.	ชุด	2	3,700		7,400
3.11.100		มอดูลประตูเหล็กขนาด 100 มม.	ชุด	2	230		460
3.11.150		มอดูลประตูเหล็กขนาด 150 มม.	ชุด	6	380		2,280
3.11.300		มอดูลประตูเหล็กขนาด 300 มม.	ชุด	2	600		1,200
3.6.100		ท่อน้ำเหล็กหล่อหน้าประตูเหล็ก 100 มม.	ชุด	2	820		1,640
3.12.160		ท่อน้ำ PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6	ชุด	6	1,733		10,398
3.12.315		ท่อน้ำ PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม. PN 6	ชุด	2	5,617		11,234
4.10.1		ชุด PE ขนาด 110 x 160 มม. PN 6	ชุด	2	242		484
4.16.3		หน้าต่าง PE ขนาด 160 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6	ชุด	1	987		987
		หน้าต่าง PE ขนาด 315 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6	ชุด	1	4,117		4,117
9.10.150		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม.	ชุด	2	150		300
15.1.7		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม.	ชุด	2	100		200
1.150		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม. (ร่องดิน)	ม.	496	71		35,216
20.2.150		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม. (ผิวจราจร)	ม.	24	193		4,632
26.1.4		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม.	ม.	39	500		19,500
	2	รวมข้อ 1.					318,214
21.11.200		กำแพงวางท่อโพลีเอทิลีน S ขนาด 200 มม.	ม.	24	131		3,144
21.21.200		กำแพงคอนกรีตขนาด 200 มม.	ม.	12	1,936		23,232
21.25.160		กำแพงวางท่อ PE ขนาด 160 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	532	119		63,308
22.1.150		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม.	ชุด	2	600		1,200
23.1.100		กำแพงคอนกรีตขนาด 100 มม.	ชุด	2	240		480
23.1.150		กำแพงคอนกรีตขนาด 150 มม.	ชุด	9	360		3,240
23.1.300		กำแพงคอนกรีตขนาด 300 มม.	ชุด	3	720		2,160

งานแม่เหล็กไฟฟ้า กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

ผู้จัดทำ

ผู้ตรวจสอบ

ทบทวน

วันที่ 13 ก.ย. 59

จำนวนหน้า 23.69

แบบเลขที่ กป.1-60 SR 010 (1/1)

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

กป. () ขอทบทวน 4 หน้า ใน ค.ศ. 59

งานวางท่อขยายเขตหน้าบ้าน 2560 (เงินรายได้ของ